

Oude Boekeloseweg 112

Principeschets uitbreiding agrarisch bedrijf



Nr.	Onderhoudswerkzaamheden	Opp.	Eenheid	Eenheidsprijs	Totaal prijs ex btw 21%	Totaal prijs ex btw 6%
				aanname van eenheidsprijs	Bedragen zijn afgerond op tientallen	Bedragen zijn afgerond op tientallen
1. Singel						
	Leveren inheemse onderbegroeiing (3 planten per 2 m ²)	360	m ²	€ 1,25	€	€ 450
	Aanplanten onderbegroeiing	360	m ²	€ 1,00	€ 360	
	Leveren eiken. Maat 16-18 (1 per 25 meter)	10	stuks	€ 77,00	€	€ 770
	Planten bomen inclusief plantgatverbetering 2m omtrek en 1m diep	10	stuks	€ 60,00	€ 600	
	Inbreng agrarische ondergrond (afwaardering naar natuur)	360	m ²	€ 5,53	€ 1.989	
2. Boomgaard						
	Leveren hoogstam fruitbomen	6	stuks	€ 35,00	€	€ 210
	Planten bomen inclusief plantgatverbetering 2m omtrek en 1m diep	6	stuks	€ 60,00	€ 360	
3. Haag						
	Leveren haagplantsoen (beuk, 6 st. per m1)(maat 100 - 125 cm)	80	m ¹	€ 10,80	€	€ 860
	Aanbrengen haagplantsoen exclusief grondverbetering (2 rijig)	80	m ¹	€ 9,50	€ 760	
4. Wandelpad (optioneel)						
	Grond ontgraven t.b.v. cunet	10	m ³	€ 5,00	€ 50	
	Leveren zand	10	m ³	€ 2,50	€	€ 30
	Aanbrengen zand	10	m ³	€ 2,00	€ 20	
	Leveren Flachkorn grind	10	m ²	€ 8,00	€	€ 80
	Aanbrengen Flachkorn grind	10	m ²	€ 2,00	€ 20	
	Inbreng agrarische ondergrond (afwaardering naar natuur)	35	m ²	€ 5,53	€ 194	
				Subtotaal	€ 4.353	€ 2.400

Onvoorzien (10%)	€	440	€	240
subtotaal ex btw	€	4.793	€	2.640
subtotaal incl btw	€	5.800	€	2.800
Eindtotaal incl btw	€		€	8.600